
  

KULDA nyheter oktober/november 
Det kommer att vara ett KULDA möte i Stockholm den 20 november men jag kan inte vara 
med för vi har en studieresa till Västra Götaland som varit inbokad länge. Information om vad 
man tar upp kommer senare! 
  
Det som ligger nu är de nya avtalen. Jag vet att Karlskoga var intresserade av Library Press 
Display, hur vill ni göra och är det någon fler? Den finns i Lindesberg. Är ni nöjda? 
  
En viktig uppmaning jag fått från Kulda är att de vill att ni går in på adressen härnere och 
svarar på den användarenkät de har gått ut med tillsammans med Bibliotek24 om användandet 
 av databaser, . Den är väldigt enkel att fylla i! 
  
2009 års undersökning av licensdatabaser i Sveriges kommunbibliotek.  
Bibliotek24 i samarbete med KULDA 
  
http://www.surveymonkey.com/s.aspx?sm=GxTS3LnmgfrpmsYSEf0slg_3d_3d 
  
Nyheter 
Ny erbjudande: CREDO Reference.  Ett erbjudande är nu klart och har lagts ut på KULDA-
webben.. Erbjudandet kommer inte att omfatta länsabonnemang, men vissa 
samordningsrabatter kommer att erbjudas. 
för mer information se: http://www.kulda.se/credo/index.htm  
Credo Reference är ett onlinebibliotek med drygt 400 referens- och uppslagsverk från mer än 
60 olika förlag samlade på en integrerad sökplattform.  
  
  
 
GALE: Förnyat paket och nytt erbjudande 
GALE-paketet är förnyat. En prisökning på 5 % inför 2010. Nytillkomna abonnemang skall 
vara inne senast 15 sept. Befintliga kunder kommer att kontaktas direkt av PrioInfo. Se mer på 
www.kulda.se 
  
 
Omvärldsbevakningsdatabasen  Global Issues in Context har testats av KULDA:s testgrupp 
och kommer med stor sannolikhet att i höst erbjudas av PrioInfo som en separat tjänst, d.v.s. 
utanför GALE-paketet. Databasen behandlar viktiga internationella företeelser och 
frågeställningar och sätter in frågor i sin rätta kontext. Databasen kommer att erbjudas till 
både kommunbibliotek och skolor. 
 För mer information om GIC se: http://www.kulda.se/Databastester/GALE2009GIC.htm 
  
  
 
EBSCO  
EBSCO kommer att erbjuda några nya databaser i höst. Två databaser som delvis liknar 
innehållet i GALE-paketet, men som också kan betraktas som komplement till dessa. Det ena 



behöver alltså inte utesluta det andra. 
Databaserna är: EBSCO Literary Reference Center / Science Reference Center / Bibliography 
Reference Center.  
De som vill testa och jämföra databaserna  kan se på: 
http://www.kulda.se/Databastester/Ebscookt.htm 
User Id:  s6074375 
Password: password 
  
EBSCO:s  gymnasiedatabaser har testats under sommaren – tyvärr med få svarande. Testet 
försvårades av att befintliga IP-lösningar för EBSCOs ordinarie databaser och annat 
länkkrångel slog ut testlänkarna för många. De svar som inkom visade dock på att innehållet 
inte kändes helt relevant.  
 
Vi kommer istället att inför nästa EBSCO-avtal att försöka anpassa Master FILE- avtalen 
genom att kravet på samtliga kommuner skall delta i ett länsabonnemang kommer att ersättas 
av ett pris per inv. 
  
  
Zeteo:  Avtalet fortsätter. Inga förändringar I pris 2010 
 
Global Grant:  Inga prishöjningar aviseras  för de län som önskar behålla länsabonnemangen 
under 2010. För de län som endast önskar anmäla vissa kommuner kommer en alternativ 
prislista med start 1 januari.  
Den alternativa prislistan kommer att ge större flexibilitet i länsabonnemangen, men ordinarie 
länsabonnemang kommer fortfarande var vara mer prisvärda per invånare.  
  
  
Library PressDisplay: Jakob Harnesk på EBSCO kommer att kontakta de abonnerande 
biblioteken direkt om förlängning av avtalet. En liten prisökning är aviserad, men Jakob tror 
att den lägre dollarkursen kommer att kompensera den. När de nya priserna är klara kommer 
de att läggas ut på KULDA-webben. 
  
 


